ベルトスリング
アイ型
01
玉掛け作業に大人気のポリエステル繊維のスリングベルト、ナイロンスリングより伸びに強く安定した荷の吊り上げが可能です。
ソフトでクセがなく傷を嫌う荷物におすすめ、耐光性・耐久性・防腐性に優れ最高のコストパフォーマンスを実現しました。
特長
ベルトスリング
・安全係数：5（使用荷重×5＝破断荷重）

バックルサイズ
BB25WL50 幅25mm用 BB25WL250 幅25mm用
45mm
35mm
12mm
50mm
35mm
14mm
※解除レバーの高さは含まない。
製品の結束や固定はもちろん、自転車・スポーツ用品・アウトドア用品などの軽量物の荷崩れ防止にも最適。
近年発生の多い地震やゲリラ豪雨・台風の安全対策グッズとしてもお勧めです。
用途
07
ラッシングベルト
エンドレス
LBA25NT750 750 1,500 25 RB25WL750 ○ - -
LBA35NT1000 1,000 2,000 35 RB35WL1000 ○ - -
LBA50NT1500 1,500 3,000 50 RB50WL1500 ○ - -
2
3
4
5

・安全係数：2（使用荷重 ×2＝破断荷重）
・欧州 CE 規格＋GS＆TUV マーク取得商品
・ベルト材質：ポリエステル 100％
・生産物賠償責任保険（PL 保険）付
08
ラ
ッ
シ
ン
グ
ベ
ル
ト
各種豊富なサイズを取り揃えております。ご希望のサイズでの特注制作も承ります。是非お問い合わせください。
ラッシングベルト
LBA25JH750 750 1,500 25 0.5 RB25WL750 ○ - -
LBA35JH1000 1,000 2,000 35 0.5 RB35WL1000 ○ - ○
LBA50JH1500 1,500 3,000 50
0.5
RB50WL1500
○ - ○
1 ○ ○ ○
LBA50JH2500 2,500 5,000 50 1 RB50WL2500 ○ ○ ○
LBA75JH5000 5,000 10,000 75 1 RB75WL5000 ○ ○ ○
使用荷重
（kg）
破断荷重
（kg） 幅
（mm）
固定側
（m）
商品型式
ベルトサイズ
バックル型式
付属品
バックル
プロテクター
固定側
スリープ
巻取側保護
スリープ
※ ○は付属あり、- は付属なし
Jフック
先端金具サイズ
巻取側 固定側
LBA25ET750 750 1,500 25 0.5 RB25WL750 ○ - -
LBA35ET1000 1,000 2,000 35 0.5 RB35WL1000 ○ - ○
LBA50ET1500 1,500 3,000 50
0.5
RB50WL1500
○ - ○
1 ○ ○ ○
LBA50ET2500 2,500 5,000 50 1 RB50WL2500 ○ ○ ○
LBA75ET5000 5,000 10,000 75 1 RB75WL5000 ○ ○ ○
使用荷重
（kg）
破断荷重
（kg） 幅

アイタイプ
商品型式 A B C D E F
LBA25JH750 56.8 26.8 14 19.5 10 7
LBA35JH1000 66.5 38 17 22 12 8.5
LBA50JH1500 79 50.7 18.5 24 13 9.2
LBA50JH2500 82.5 52 23 24 13 11.5
LBA75JH5000 135 76 33 35 16 16.5
巻取側 固定側
B D
C
A
E
F
J フック
09
LBA25SH400 400 800 25 0.5 RB25WL400 ○ - -
LBA25SH750 750 1,500 25 0.5 RB25WL750 ○ - -
使用荷重
（kg）
破断荷重
（kg） 幅
（mm）
固定側
（m）
商品型式
ベルトサイズ
バックル型式
付属品
バックル
プロテクター
固定側
スリープ
巻取側保護
スリープ
※ ○は付属あり、- は付属なし
S 字フック
先端金具サイズ 商品型式 A B C D
LBA25SH400 88.7 25 26 8.8
LBA25SH750 89.6 25 27 10.6
LBA50RH1000 1,000 2,000 50
0.5
RB50WL1000
○ - ○
1 ○ ○ ○

ッ
シ
ン
グ
ベ
ル
ト
各種豊富なサイズを取り揃えております。ご希望のサイズでの特注制作も承ります。是非お問い合わせください。
※ ○は付属あり、- は付属なし
アイタイプ/Jフック
B D
C
A
E
F
LBA35EJ1000 1,000 2,000 35 0.5 RB35WL1000 ○ - ○
LBA50EJ1500
1
RB50WL1500
○ ○ ○
1,500 3,000 50
0.5 ○ - ○
使用荷重
（kg）
破断荷重
（kg） 幅
（mm）
固定側
（m）
商品型式
ベルトサイズ
バックル型式
付属品
バックル
プロテクター
固定側
スリープ
巻取側保護
スリープ
※ LBA50RJ1500は、トラックレールのみ使用荷重1,000kgとなり、ベルト/バックル /Jフックは使用荷重1,500kgで
　 使用できます。
※ ○は付属あり、- は付属なし
商品型式 A B C D E F
79 50.7 18.5 24 13 9.2